
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη: 

1. Το αρ.14 παρ.14 του Ν.1566/1985  

2. Την παρ.2 αρθρ.3,περίπτωση ιθ’ της Υ.Α. 353.1./28/126721/Δ1/11-09-2013(ΦΕΚ 

2341/Β/20-09-2013)..  

3. Το Ν.4203 (ΦΕΚ 235τ Α 1-11-2013). 

4. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. που αφορά στο διορισμό του κ. 

Ιωάννη Καραβασίλη ως Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 

Νήσων  

5.  Το υπ’ αρ πρωτ. 5791/08-11-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ιονίων 

Νήσων. 

6. Το υπ’ αρ. πρωτ. 4191/28-11-2013  έγγραφο της  ΔΠΕ Κεφαλληνίας. 

7. Την με αρ. 8/18-12-2013 Πράξη του ΑΠΥΣΠΕ Ιονίων Νήσων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Διαθέτουμε τους παρακάτω Εκπαιδευτικούς για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου ως εξής :  

    
   

 

 

                           ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Κέρκυρα : 20-12-2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

          Αρ. Πρωτ.: 6886 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----                ΠΡΟΣ:            Δ.Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

  

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

 

 

 

Πληροφορίες:  Σπυρίδων Αυλωνίτης (εσ.136)    

 Τηλέφωνο: 26610 82194-5    
Φαξ: 26610 48135  

 

 

  
Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr              
E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    
Δ/νση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    
    
    

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση Υποχρεωτικού Ωραρίου Εκπαιδευτικών» 



Σχολείο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

2ο 8/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Αδαμόπουλος Ιωάννης     ΠΕ70 3 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2ο 8/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Καλογιάννη Θεοδώρα     ΠΕ70 1 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2ο 8/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Μαραβέγια Σοφία ΠΕ11 1 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

        

4/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αγίας Θέκλης Γόγγλης Σπυρίδων ΠΕ70 9 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αγίας Θέκλης Μαρούλης Σαράντης ΠΕ70 1 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αγίας Θέκλης Παπακωνσταντίνου Θεοδώρα ΠΕ70 2 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

        

6/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Βλαχάτων Γεωργοπούλου Μαρία ΠΕ70 1 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Βλαχάτων Κοκκίνου Χρυσούλα ΠΕ70 1 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Βλαχάτων Μιχαλάτο Γεράσιμο ΠΕ70 1 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Βλαχάτων Πάνου Χαρίκλεια ΠΕ11 6 ΩΡ. ΔΠΕ ΚΕΦ - ΟΙΚ. ΤΜΗΜΑ 

        

3/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Διλινάτων Κομητόπουλος Παναγής ΠΕ70 1 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Διλινάτων Τερνεκτσή Χρυσή ΠΕ70 4 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

        

6/θ  Ολοήμερο Δ.Σ. Πόρου  Γεωργιοπούλου Μαρία ΠΕ70 3 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6/θ  Ολοήμερο Δ.Σ. Πόρου  Κουβαλάκη Σοφία ΠΕ70 4 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6/θ  Ολοήμερο Δ.Σ. Πόρου  Παντελειός Γεράσιμος ΠΕ11 1 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ 3 ΩΡ. ΥΠ. ΕΥ. ΖΩΝΗΣ 

        

7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Σάμης Πετροπούλου- Μπαλάση Χριστίνα ΠΕ70 2 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Σάμης Στραβολαίμου Αικατερίνη ΠΕ70 5 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Σάμης Καβαλιεράτος Κων/νος ΠΕ11 ΥΠ.ΕΥ. ΖΩ. 1 ΩΡΑ 

        



4/θ Ολοήμερο Δ.Σ.  Σκάλας Μινέτου Ζωγραφιά ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

        

7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Ιθάκης Σταμπουλίδου Αναστασία  ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

        

1ο 7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Μωραΐτου Αλεξάνδρα ΠΕ11 1 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

1ο 7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Καβατζικίδου Παρασκευή ΠΕ07 Ε.Δ 1ο Δ.Σ.ΑΡΓ.,3ο Δ.Σ. ΑΡΓ., 2ο ΛΗΞ., 4ο Δ.Σ. ΑΡΓ.ΑΠΟ 2 ΩΡΕΣ= 8. 

1ο 7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Πέτσα Αγγελική ΠΕ70  4 ΗΜ. ΔΠΕ ΚΕΦ. ΚΑΙ ΥΠ. ΕΥ. ΖΩ. 3 ΩΡΕΣ  ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

        

3ο 8/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Ιορδάνου Μιλτιάδης ΠΕ11 ΥΠ. ΕΥ. ΖΩ. 3 ΩΡΕΣ 

3ο 8/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Κάππος Δημήτριος ΠΕ05 Ε.Δ. 3 ΩΡΕΣ 

        

5/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αγίου Γερασίμου Αυγουστάτου Μαρία ΠΕ11 2 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

        

12/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Κεραμειών Μενούτη Κανέλλα ΠΕ05 Ε.Δ. 1 ΩΡΑ Δ.Σ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ 

        

1ο 12/θ Ολοήμερο Δ.Σ Ληξουρίου Αξαμπανόπουλος Παναγιώτης ΠΕ05 Ε.Δ. 4 ΩΡΕΣ 1ο ΛΗΞ. , 4 ΩΡΕΣ 6ο ΑΡΓ. 

        

5/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Μεσοβουνίων Κουτσιμανή Σταματία ΠΕ06 Ε.Δ. 1 ΩΡΑ Δ.Σ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ 

5/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Μεσοβουνίων Παντελειός Δημοσθένης ΠΕ11 Ε.Δ. 1 ΩΡΑ Δ.Σ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ 

        

5/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Πυλάρου Βλωτή Χρυσοβαλάντου ΠΕ06 Ε.Δ. 1 ΩΡΑ Δ.Σ. ΠΥΛΑΡΟΥ 

        



Στο 7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Ιθάκης Αγιάννη Δέσποινα ΠΕ11 ΥΠ. ΕΥ.ΖΩ. 3 ΩΡΕΣ ΚΑΙ 1 ΩΡ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

Στο 7/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Ιθάκης Μολφέσης Παναγής  ΠΕ70 
10 ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΚΑΙ 4 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΚΑΙ 6 ΩΡ ΥΠ. 

ΕΥ. ΖΩΝΗΣ 

        

Στο 4/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Σταυρού Ιθάκης Κάκος Γεώργιος ΠΕ11 3 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ 6 ΩΡ. ΥΠ. ΕΥ. ΖΩΝΗΣ 

        

5
ο 12/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Προβατάς Μιχαήλ ΠΕ70 

10  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΚΑΙ 4 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΚΑΙ ΥΠ ΕΥ. 
ΖΩΝΗΣ 6 ΩΡΕΣ 5ο Δ.Σ. ΑΡΓ., 3 ΩΡΕΣ 4ο Δ.Σ. ΑΡΓ.  

        

4ο 10/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Αργοστολίου Στεργιώτου Αριάδνη - Άννα ΠΕ70  4 ΗΜ. ΔΠΕ ΚΕΦ ΚΑΙ ΥΠ. ΕΥ. ΖΩ. 3 ΩΡΕΣ  

        

12/θ Ολοήμερο Δ.Σ. Κεραμειών Αραβαντινού – Μεταξά Ρόζα Μαρία ΠΕ70 3 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

        



 

 Επίσης  σας επισημαίνουμε τα εξής  

1. Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί πρωτίστως καλύπτουν το υποχρεωτικό τους ωράριο με 

διδακτικό έργο και μόνο εφόσον έχουν καλυφτεί όλες οι διδακτικές ώρες σε επίπεδο 

Νομού, τότε μόνο καλύπτουν το υπολειπόμενο υποχρεωτικό ωράριο για παροχή 

Διοικητικού Έργου.  

2. Η άσκηση του συγκεκριμένου Διοικητικού Έργου ξεκινά από την ημερομηνία 

έκδοσης της απόφασης  και σε καμία περίπτωση νωρίτερα από την ημερομηνία 

δημοσίευσης του Ν. 4203  (ΦΕΚ 235τ.Α 1-11-2013) , δηλαδή πριν την 1-11-2013.   

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

                                           

 


